
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 11.01.2021 г № 16

О создании бракеражной комиссии

В целях предотвращения и предупреждения пищевых отравлений, 
недомоганий у детей, связанных с приемом пищи в ДОУ, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе трех человек: 
Медсестра -  Васильева Л.Н.
Повар -  Добрунова Л.А.
Родители: Недилько Л.В.

2. Комиссии:
2.1. Осуществлять работу в соответствии с планом работы 
бракеражной комиссии и следовать Положению о бракеражной 
комиссии.
2.2. Осуществлять снятйе проб со всех приготавливаемых в ДОУ 
блюд с отметкой в журнале бракеража готовой продукции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

С приказом ознакомлены

Зав. МБДОУ д/с № 11

y(L<-LY
Добрунова Л.А.

Е.Н. Борисенко

Недилько Л.В.


		2024-10-31T12:49:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа




